ESTADO DO RIO DE JANEIR

Câmara Municipa de Piraí
Protocolo n° nek-.>05

03 JAN 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 002/2018 	 Pirai, 03 de janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao que nos foi solicitado no Ofício n° 475/2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 198/2017, de autoria do vereador

Moacir Gonçalves da Rocha Junior, cumpre esclarecer que as informações

suscitadas já foram objeto de resposta através do Ofício n° 772/2017, que

atendeu o requerimento-n° 178/2017.

As demais informações que Vossa Senhoria entender

pertinentes, poderão ser acessadas no Portal de Transparência da

Prefeitura Municipal de Pirai

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Antonio da Silva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

PIRAI
PREFEITURA

123180010 COM IM000S118.11.1131101

	00000001